
    
    
        
    

    

    
    |
    
    |
    



    






    
        
    
    
        
    




    
        





    
        

    

    




        
            
                
                    Zavřít 
                        
                            
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                    
                
                Zentiva ve světě
            

                	
            Česká republika
        


    	
                
                    Zentiva International
                
            
	
                
                    Bulharsko
                
            
	
                
                    Německo
                
            
	
                
                    Estonsko
                
            
	
                
                    Francie
                
            
	
                
                    Maďarsko
                
            
	
                
                    Itálie
                
            
	
                
                    Indie
                
            
	
                
                    Litva
                
            
	
                
                    Lotyšsko
                
            
	
                
                    Polsko
                
            
	
                
                    Portugalsko
                
            
	
                
                    Rumunsko
                
            
	
                
                    Srbsko
                
            
	
                
                    Slovensko
                
            
	
                
                    Španělsko
                
            
	
                
                    Švýcarsko
                
            
	
                
                    Velká Británie
                
            



            
                
                    Zentiva ve světě
                

            

        





    





    





    
        
            
                
            
        
        Zpět na Zentiva.cz
    

    
        Chystáte se opustit stránky Zentiva.cz
    

    
        Odkaz, který se chystáte otevřít, nespravuje společnost Zentiva a nemusí být bezpečný.
    

    	
            Zpět na Zentiva.cz
        
	
            Pokračovat na externí link
        


    




    
        
    
        
        
                    
                        
                                
                        
                    
        
        

    

            

            
                
                    
                        
                        Hledej
                    

                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    Hledat
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            Zentiva ČR 
                                
                                    
                                
                            
                            Zentiva ve světě
                        
                    

                    
                

            

            
                
                
            

        




    	
                Domů
            
	
                Kdo jsme
                    
                    
                        
                            
                                Kdo jsme
                                
                                    Zpět
                                
                            

                            	
        Vyvíjíme léčiva
    
	
        Vyrábíme léčiva
    
	
        Sloužíme lidem
    
	
        Pečujeme o lidi, partnery a o planetu
    
	
        Náš vedoucí tým
    
	
        Členství v oborových organizacích
    


                        

                    

            
	
                Naše závazky
            
	
                VPOIS
            
	
                Produkty
                    
                    
                        
                            
                                Produkty
                                
                                    Zpět
                                
                            

                            	
          Terapeutické oblasti
    
	
        Generika - často kladené dotazy
    


                        

                    

            
	
                Média
            
	
                Kariéra
                    
                    
                        
                            
                                Kariéra
                                
                                    Zpět
                                
                            

                            	
        Diversity & Inclusion
    
	
        What we offer
    


                        

                    

            
	
                Udržitelnost
            
	
                Kontakt
                    
                    
                        
                            
                                Kontakt
                                
                                    Zpět
                                
                            

                            	
        Informace pro obchodní partnery
    


                        

                    

            




            




    
        
        
            

            
            
            
    
        Je nám líto, ale stránku, kterou hledáte, není možné najít.
    

    
        
            Může to být v důsledku překlepu v URL, nesprávného odkazu anebo zastaralého údaje v adresáři vyhledávacího nástroje. Pokuste se připojit na domovskou stránku.

        

    















    
        
            
    
        
            
                
            

            
                
                    
                        Produkty
                    

                        
                            Informace o generických přípravcích a farmaceutických produktech

                        

                

            

        
    
    
        
            
                
            

            
                
                    
                        Kariéra
                    

                        
                            Pracujte u nás

                        

                

            

        
    
    
        
            
                
            

            
                
                    
                        Média
                    

                        
                            Sledujte aktuality a získejte nejnovější informace
                        

                

            

        
    
            

        
    





        

    

    



    
        
            
                        NAVIGACE

	Ochrana Oznamovatelů
	Právní upozornění a ochrana soukromí
	GDPR
	Zásady používání souborů cookie
	Mapa stránek



            

            
                        DALŠÍ INFORMACE

	Kariéra
	Média
	Kontakt
	Politika HSE



            

            
                 


 



            

        

        
            Vlastník autorských práv: Zentiva Group, a.s. © 2024    |    Tyto stránky jsou určeny pouze pro občany České republiky.    |    Datum poslední aktualizace: 7. března 2024


        

    

    
        
            
                
            
        
    










    
